
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
14.02.2018                                                 № 184 

 
г. Лесной 

 
Об определении перечня общественных территорий городского округа «Город 
Лесной», представленных для голосования по проектам благоустройства 

 
Руководствуясь  статьей  33  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и статьей 30 Устава городского округа «Город Лесной», в 
соответствии с решением общественной комиссии по формированию, 
общественному обсуждению и контролю исполнения муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в городском округе «Город Лесной» 
на 2018-2022 годы», в целях определения общественных территорий, подлежащих в 
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить перечень общественных территорий городского округа «Город 

Лесной», представленных для голосования по проектам благоустройства 
(прилагается).  

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 

 

Заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                                  
по режиму и безопасности                                                           Е.С. Кынкурогов 



 
 
 
Приложение  
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
 

от 14.02.2018  № 184 
 
 

Перечень общественных территорий городского округа «Город Лесной», представленных 
для голосования по проектам благоустройства 

 

Бульвар Мальского 

Сквер за кинотеатром «Ретро» 

Сквер имени Ю.А. Гагарина 

Территория за жилым домом № 88 по ул. Ленина 


